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SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2015-06-11

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Ship Refits and Conversions / Radoubss et 
modifications de navires and / et
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
6C2, Place du Portage
Gatineau, Québec   K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
CCGS HENRY LARSEN-VLE DRYDOCK REFIT
Solicitation No. - N° de l'invitation
F7049-140431/A

Client Reference No. - N° de référence du client

F7049-140431
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$MD-027-25097

File No. - N° de dossier

027md.F7049-140431

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Haydock(MDDIV), Mark
Telephone No. - N° de téléphone

(819) 956-0645 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

027md
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2015-05-26
Date 
011
Amendment No. - N° modif.
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� � � � Solicitation Amendment # 11
�
�
�
Question�36�
I�have�read�the�minutes�of�the�bidders�conference�(Amendment�#8)�and�specification�16�states:�
That�the�asbestos�is�to�be�removed�from�the�sauna�room;�however,�at�the�conference,�we�were�told�not�
to�touch�this�compartment.�Please�confirm.�
Answer�36:�
The�Asbestos�above�the�Sauna�is�not�to�be�removed�as�this�could�damage�the�sauna.�
�
Question�37�
During�the�conference,�for�specification�16,�it�was�said�that�any�asbestos�found�on�electrical�wiring,�piping�
and�ventilation�ducts�was�not�to�be�scraped.�Please�confirm�that�we�are�only�to�remove�the�asbestos�on�
the�deck�heads�and�deck�beams.�
Answer�37:�
Please�refer�to�item�#�16.1.3�for�clarification�and�guidance�on�the�removal�of�the�insulation�on�wiring�etc.���
�
Question�38�
Specification�16.3.3�has�nothing�to�do�with�asbestos�removal�(validate�the�reference).�
Answer�38:�
16.3�Details�the�work�involved�with�reference�to�re�insulation,�16.1�details�the�Asbestos�Containing�
Material�(ACM)�present�in�a�spray�coat�product�known�as�‘Weathershield’.�Therefore�the�name�of�the�
Specification�“Asbestos�Removal�and�Re�Insulation.�
�
Question�39:��
Based�on�the�minutes�for�both�job�81.0�and�82.0,�the�upper�boat�deck�&�bridge�and�officer’s�deck,�we�are�
to�remove�all�sections�pertaining�to�decklite�installation.�However,�it�appears�that�we�should�include�the�
section�for�dex�o�tex�installation�based�on�sections�81.3.5�and�82.3.5.�It�was�our�understanding�from�the�
bidder’s�conference�that�there�would�be�no�underlayment�taken�out�and�it�would�just�be�the�tiles�
replaced.�Therefore�we�would�remove�dex�o�tex�from�the�spec.�as�well.�Could�you�please�clarify�what�we�
are�doing�with�this�flooring?��
Answer�39:�
�The�Dex�o�Tex�in�the�entrance�areas�(6�and�4�respectively)�is�to�be�removed�as�stated�in�the�referenced�
spec�items.��The�Dex�o�Tex�mentioned�in�the�bidder’s�conference�was�in�the�alleyways�above�the�main�
deck�and�is�not�to�be�removed.�
�
Question�40:�
Also,�just�for�confirmation,�for�80.0�main�deck�flooring,�can�you�confirm�that�we�are�still�taking�up�this�
entire�flooring�and�replacing�with�new?�
Answer�40:�
The�A�60�Floating�floor�is�being�removed�in�its�entirety�on�the�Main�Deck�in�the�areas�specified�in�the�
specification.�


